
О признании утратившим силу Решения Совета Евразийской экономической комиссии 
от 10 декабря 2014 г. № 113

Решение Совета Евразийской экономической комиссии от 27 мая 2020 года № 51
      В соответствии с  Положения о Евразийской экономической комиссии (пунктом 16
приложение № 1 к Договору о Евразийском экономическом союзе от 29 мая 2014 года) 
и пунктом 40 приложения № 3 к Договору от 10 октября 2014 года о присоединении 
Республики Армения к Договору о Евразийском экономическом союзе от 29 мая 2014 
года Совет Евразийской экономической комиссии решил:
      1. Признать утратившим силу  Совета Евразийской экономической Решение
комиссии от 10 декабря 2014 г. № 113 "Об утверждении Перечня товаров и ставок, в 
отношении которых в течение переходного периода Республикой Армения 
применяются ставки ввозных таможенных пошлин, отличные от ставок Единого 
таможенного тарифа Евразийского экономического союза".
      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 10 календарных дней с даты 
его официального опубликования.
      

      Члены Совета Евразийской экономической комиссии:

От Республики
Армения

От Республики
Беларусь

От Республики
Казахстан

От Кыргызской
Республики

От Российской
Федерации

М. Григорян И. Петришенко А. Смаилов Э. Асрандиев А. Оверчук

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


